
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА» 
 

628624, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нижневартовск,  улица Интернациональная, 24в 

Телефоны: 45-56-10, 46-43-44  Телефон/факс:  (3466) 46-70-77  Эл. почта: mbdou37@bk.ru 

_____       

 

ПРИКАЗ 
 От  07.09.2016 г.                                                                                                  №  267 

 

«Об утверждении решений  

педагогического совета»  

  

На основании заседания педагогического совета № 1 «Годовой план» от 07.09.2016 г. МАДОУ 

ДС № 37 за 2016 – 2017 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к исполнению основные направления деятельности муниципальной системы 

образования на 2016-2017 учебный год в соответствии с Резолюцией городского 

августовского совещания работников системы образования г.Нижневартовска. 

2. Готовность МАДОУ к 2016-2017 учебному году считать удовлетворительной. 

3. Педагогам разработать проекты индивидуальных маршрутов в срок: до 1.11.2016 г. 

4. Утвердить:  

 образовательную программу ДОУ; 

 учебные рабочие программы; 

 программу наставничества на 2016- 2017 учебный  год; 

 годовой календарный график; 

 учебный план; 

 план совместной работы ДОУ и ОГИБДД г. Нижневартовска;  

 расписание  образовательной деятельности с детьми, прогулок; 

 циклограммы работы специалистов; 

 план внутреннего тематического контроля на 2016 – 2017 учебный год; 

 план совместной работы МОСШ №14 и ДОУ на 2016 – 2017 учебный год; 

 план работы ПМПк; 

 планы работы кружков; 

 планы работы профильных специалистов на 2016 – 2017 учебный год; 

 индивидуальные карты развития детей; 

 график прогулок в зимний период. 

4.1.  Состав творческих групп: 

4.1.1. Методический совет:  

Руководитель методического совета: С.В. Адмаева- зам.зав. по ВМР 

члены методического совета: Э.М. Чайникова – ст.воспитатель; 

-Щербинина Т.Л. 

mailto:mbdou37@bk.ru


-Дубчак М.В. 

-Назимок Т.В. 

- Хамидуллина Г.Х. 

- Салихова А.З.               

4.1.2. Творческая группа по Физическому направлению: 

Руководитель творческой группы: Щербинина Т.Л. 

Члены творческой группы:   

-Чубарова Е.В. 

- Сорокина Е.В. 

- Антюшеня П.Н. 

- Паринова М.И. 

-  Тягина О.Г. 

4.1.3. Творческая группа по Художественно-эстетическому направлению: 

Руководитель творческой группы: Фатыхова З.М. 

Члены творческой группы:  

- Вачевская  М.И. 

- Шишкина Н.А. 

- Бабаева Р.М. 

- Жовнир А.П. 

- Кузнецова О.Я. 

4.1.4. Творческая группа по Социально-коммуникативному направлению: 

Руководитель творческой группы: Степанова С.Е. 

Члены творческой группы:  

- Байрамова З.А. 

- Бюрчиева Г.А. 

- Назмутдинова Л.М. 

- Султанова Н.В. 

- Нурлубаева М.Ю. 

4.1.5.Творческая группа по Познавательно-речевому  направлению: 

Руководитель творческой группы: Орлова И.А. 

Члены творческой группы:  

- Жданова Р.Ф. 

- Караваева Н.А. 

- Велиханова Э.М. 

- Проваренко С.С. 

- Хузиахметова З.Т. 

4.2. Школа начинающего воспитателя : 

-  наставник  Щербинина Т.Л.; 

- наставник  Сушко Е.А.; 

- наставник Близнова Л.Л. 

- наставник Проваренко С.С. 

- наставник Панова Е.О.  

- наставник Чубарова Е.В.                       

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС  № 37                              Н.М. Проскурнина 

 
 


